44 申娟 6,000 14,000 30%

45 崔妍 9,000 21,000 30%

46 喜崇爽 6,000 14,000 30%

47 孙韬迪 2,000 0 100%

48 梁静 3,000 7,000 30%

49 彭佳 6,000 14,000 30%

50 赵晨 3,000 7,000 30%

51 田西玲 6,000 14,000 30%

52 左岚 12,000 28,000 30%

53 董喻君 15,000 35,000 30%

54 杜鑫 3,000 7,000 30%

55 王广臣 3,000 7,000 30%

56 蔡舒越 6,000 14,000 30%

57 张丽芬 6,000 14,000 30%

58 嵇道青 300,000 700,000 30%

59 陈静 150,000 350,000 30%

60 邓浩 150,000 350,000 30%

61 周剑 240,000 560,000 30%

62 黄京 240,000 560,000 30%

63 熊岚 300,000 700,000 30%

64 杨琛 50,000 0 100%

65 翟琅 210,000 490,000 30%

66 宋辉东 60,000 140,000 30%

67 陈潮 60,000 140,000 30%

合计 6,097,000 13,895,000 -

（三）回购价格的确定

公司于 2018 年 7 月 27 日实施了 2017 年年度权益分派方案，“以公司年度董

事会召开日即现有总股本 2,574,960,807 股为基数，向全体股东每 10 股派人民币

现金 0.420000 元”。

根据公司 2017 年限制性股票激励计划中关于限制性股票回购价格调整方法

的规定，进行如下调整：

1、回购价格的调整方法

若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、

配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司

对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

（1）资本公积转增股本、派送股票红利

P＝P0÷（1＋n）

其中：n 为每股的资本公积转增股本、派送股票红利的比率（即每股股票经

转增或送股后增加的股票比例）；P 为本次调整后的每股限制性股票回购价格，

P0 为限制性股票授予价格，或本次调整前的每股限制性股票回购价格。

（2）派息

P＝P0﹣V

其中：V 为每股派息额；P 为本次调整后的每股限制性股票回购价格，P0

为限制性股票授予价格，或本次调整前的每股限制性股票回购价格。

根据上述规定，公司 2017 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格调整

为：P＝（P0﹣V）÷（1＋n）=4.76-0.042=4.718 元/股。

综上，公司董事会同意将上述 67 人已获授但未解锁的合计 6,097,000 股限制

性股票进行回购注销，回购价格为 4.718 元/股。

三、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，未对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动

股份类型
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
836,904,627 32.50% -6,097,000 830,807,627 32.34%

二、无限售条件流通

股
1,738,056,180 67.50%  1,738,056,180 67.66%

三、总股本 2,574,960,807 100.00% -6,097,000 2,568,863,807 100.00%

五、独立董事、监事会意见

（一）独立董事意见

独立董事会审核后认为公司本次回购注销激励对象已获授但未解锁的限制

性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》、《股权激励备忘录 1-3 号》及公司

股权激励计划等的相关规定，程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果

产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

（二）监事会意见

监事会对回购注销的限制性股票的数量及涉及的激励对象名单进行了核实

后认为：

（1）因公司 2017 年度业绩未达到公司 2017 年限制性股票激励计划规定的

第一个解锁期的解锁条件，公司监事会同意董事会回购并注销 67 名激励对象已

获授但未满足解锁条件的第一个解锁期总计 5,997,600 股限制性股票（占全部获

授限制性股票总数比例为 30%），回购价格为 4.718 元/股。（2）原激励对象李享、

孙韬迪、杨琛、马小建等 4 人因个人原因离职，监事会同意董事会对上述人员已

获授但未解锁的剩余全部限制性股票合计 99,400 股进行回购注销（占其全部获

授限制性股票总数比例为 70%），回购价格为 4.718 元/股。综上，监事会同意董

事会对上述67人已获授但未解锁的相应限制性股票合计 6,097,000股进行回购注

销，回购价格为 4.718 元/股。董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符